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Shënime të përgjithshme:

Përpara lidhjes së armaturës së themeleve, të njoftohet gjeologu për verifikimin e shtresës
gjeologjike në taban. Në rastin kur themelet do ndërtohen mbi mbushje, të njoftohet
projektuesi për të bërë verifikimet e nevojshme në varësi të parametrave të mbushjes
(trashësia dhe parametrat gjeoteknikë të saj).

Të merren masat e nevojshme për mbrojtjen e faqeve të gërmimit;

Të merren masat për largimin e ujërave; Të njoftohet projektuesi përpara armimit të
themeleve.

Beton për themelin klasa C20/25

Beton për kolonat, trarët, soletat, klasa C20/25
Çelik armimi S500B për të gjithë elementët b/a, i klasës B

Shtresat Mbrojtese te Elementeve Konstruktiv

- Themeli 5cm
- Kolona,  dhe Mure 4cm
- Trare 3cm
- Soleta 2.5-3cm
- Rampa 2.5-3cm

Nr.
K0-00 SHENIME TEKNIKE

EMERTIMI

K1

THEMELI

K1-01

PLANI I THEMELIT

ARMIMI I PLINTAVE TE THEMELIT

K1-02

K1-03

K1-04

K1-05

K1-06

K1-07

K1-08

K1-10

K1-11

K1-12

ARMIMI I TRAREVE TE THEMELIT

ARMIMI I TRAREVE TE THEMELIT

ARMIMI I TRAREVE TE THEMELIT

ARMIMI I TRAREVE TE THEMELIT

ARMIMI I TRAREVE TE THEMELIT

ARMIMI I TRAREVE TE THEMELIT

ARMIMI I TRAREVE TE THEMELIT

ARMIMI I KOLONES K1

ARMIMI I KOLONES K2

ARMIMI I KOLONES K3

ARMIMI I MURIT M1K1-13

 PLANI I KOLONAVE, KUOTA ±0.00 M

ARMIMI I SOLETES, KUOTA ±0.00 M

K2

K2-01

KONSTRUKSIONI VERTIKAL

KONSTRUKSIONI HORIZONTAL

K3

K3-01

PLANI I STRUKTURAVE, KUOTA +3.15 M

K3-02

K3-03

K3-04

K3-05

K3-06

TRARET, KUOTA +3.15 M

TRARET, KUOTA +3.15 M

TRARET, KUOTA +3.15 M

TRARET, KUOTA +3.15 M

TRARET, KUOTA +3.15 M

TRARET, KUOTA +3.15 M

K3-07

PLANI I TRAVETAVE, KUOTA +3.15 MK3-08

K3-09 ARMIMI I SOLETES, KUOTA +3.15 M, ZGARA E SIPERME

ARMIMI I SOLETES, KUOTA +3.15 M, ZGARA E POSHTME

K4

K4-01

PLANI I STRUKTURAVE, KUOTA +6.30 M

TRARET, KUOTA +6.30 M

K4-02

K4-03

K4-04

K4-05

K4-06

TRARET, KUOTA +6.30 M

TRARET, KUOTA +6.30 M

TRARET, KUOTA +6.30 M

TRARET, KUOTA +6.30 M

TRARET, KUOTA +6.30 M

K4-07

K4-08

K4-09

PLANI I TRAVETAVE, KUOTA +6.30 M

ARMIMI I SOLETES, KUOTA +6.30 M ZGARA E SIPERME

ARMIMI I SOLETES, KUOTA +6.30 M, ZGARA E POSHTME

SHKALLA

K3-11

K4-11

SHKALLA, KUOTA ±0.00M - +3.15 M

SHKALLA, KUOTA +3.15M - +6.30 M

TRARET, KUOTA +3.15 M

K3-10

TRARET, KUOTA +6.30 M

K4-10
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Trau lidhes T-B' [25x60]
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